SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
PROCESSO: 23070.014858/2013-56

EDITAL Nº 84/2013
ÁREA: Educação Musical e Estágio Supervisionado em Música

FORMAÇÃO EXIGIDA: Mestrado em Música ou Áreas Afins

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROVA ESCRITA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data 17 de
dezembro de 2013 às 11h35, torno público o resultado classificatório da Prova Escrita
dos candidatos ao Concurso Público, em ordem de classificação, para o cargo de
professor efetivo da Universidade Federal de Goiás, na área de Educação Musical e
Estágio Supervisionado em Música, conforme o que consta no processo Nº.
23070.014858/2013-56:

Aline Folly Faria – 1º lugar

Gustavo Araújo Amui – 1º lugar

Suzana de Oliveira Fialho Rocha

Gisele Laura Haddad

Ruth Sara de Oliveira Moreira

Profa. Dra. Ana Guiomar Rêgo Souza
DIRETORA DA EMAC/UFG

Escola de Música e Artes Cênicas - Universidade Federal de Goiás - Caixa Postal 131, Campus Samambaia – 74001-970 Goiânia – GO, Brasil
 Telefones: Campus II - 62 3521 1125, fax 62 3521 1175 Campus I - 62 32096224